lq̄tates nostras qd erat onus nos grauans. **N**Et p̄jci et in p̄fundū maris id est faciet eas non appareat ad punitionē et reuertit ad loquēdu i scda psona dicens. **O**Dabis h̄itatem iacob r̄c. i.ad t̄mplebis p̄missōes factas patrib⁹ nr̄is. que tunc implende erant. et mō implete sunt in dño ibu xp̄o cui est honor et gl̄ia in sc̄la sc̄lo xp̄o. Amen.

Mca. vii. vbi dicitur in postil. Malū manuum suarū dicit r̄c. Additio.

Hi nos habem⁹. Maū manū suarū r̄c. in hebreo sic br̄. Hug manū suarū maluz vt bñ faciat. p̄ncipes querit et index in reddēdo est. et est sensus. qz ta ta erat malicia p̄pli q ppter mala opa intendebat reddere bonū remuneratio nis instantū q princeps querebat an debet remunerari aliqua mala et iudex diffiniebat q sic. H̄it quilibet maḡ tendebat in desideriū suū etiā p̄tra iusticiā sic perturbabat eam de q cōcludit. Et perturbauerūt eam. s. iusticiam.

In eo. ca. vii d̄r̄ in postil. Dabis h̄itatem iacob. **A**dditio. Tendendū est q̄r̄ petiuit veritatē dari iacob et mi sericordiā abrae. cui⁹ r̄o videt esse. Nā abrae p̄ fuit facta p̄missio de xp̄o venturo cū iuramento. vt h̄i

Eli. xxij. et hoc fuit p̄ miā qm̄ nulla merita h̄uana suffi

cerent ad hoc de condigno. vnde talis p̄missio ad miā p̄tinet. ideo dicit. Dabis miā abrae. h̄ facia hm̄i p̄mis

sione. iam deus debebat implere p̄dictiā ex veritate. et ideo

dicit. Dabis veritatē iacob. qz iam facta erat p̄missio mis

ticōditer īpi abrae. vt dīctū est. que quidē p̄missio val

ta fuit iuramento. et ideo subdit. Sicut iurasti r̄c.

Postilla fratris Nicolai de lyra cū additōibus Pauli epi burgen. ac replicis mḡti Mathie dorinck finit.

Incipit expositio prologi in Naum prophetam.

Anum ppheta r̄c. Iste plogus diuidit in tres ptes. In prima t̄ps editōnis pphetic tangit. in scda notatur eoz demeritus vel peccatum cōtra quos ppheta edit ibi. Sed cu habitatores r̄c. in tercia exprimit r̄o siue finis pph que pphetur: ibi. Jam em̄ decē tribus r̄c. Item in pma tan gunf duo. s. t̄pis exp̄ssio. et exp̄ssionis confirmatio: ibi. Si quidē in fine. Dicit iḡ. a **N**aum ppheta ante aduentū regis assyriorū. s. salmanasar. b **N**ui p̄plm isrl r̄c. iiiij. Heg. xvij. c **F**uisse. non pphetas ne cōtradicatur ei quod d̄r̄ infa eodem plogo. Jam em̄. x. trib⁹ ab assyriis ducie fuerāt in captiuitatem. Sed cōtrariū vñ. s. q̄ ip̄e pro

phetanit t̄pib⁹ soathe Achaz. et ezechie regū iuda. s. eo tē pore quo micheas fin regulā Piero. sup̄a positā in fine illius plogi. s. Non idē est ordo r̄c. **R**ū. regula illa intelligenda est q̄tum ad aliquid t̄ps nō q̄tum ad omne. vnde iste ppheta pphetauit t̄pe ezechie q̄ micheas silt pphetauit.